
 

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 
 

RNk 

PORTARIA 2581/2019 
 

De 23 de setembro de 2019 
 

 
 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,  
 
 
 

RESOLVE: 
 
 
NOMEAR, a contar de 24 (vinte e quatro) de setembro de 2019 (dois mil e 
dezenove), o senhor FERNANDO MIGUEL LÁZARO JUNIOR, para o cargo de 
Assessor Legislativo, provimento “em comissão”, de livre nomeação e exoneração, 
classificado no Anexo V, da Lei 9.152, de 06 de dezembro de 2017, lotado no 
Gabinete da vereadora Juliana Damus. Câmara Municipal de Araraquara, aos 23 
(vinte e três) dias do mês de setembro do ano 2019 (dois mil e dezenove). //////////// 

 
 

NATALINO SANTANA 
Presidente 

 
Publicada na Gerência de Gestão de Pessoal da Câmara Municipal de Araraquara 
nesta data. //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

 
 

 
CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA 

Secretário-Geral 
 
 
 
 

Registrada à fl. 70 do livro competente nº. 15 
 


